
 

Protokół nr XIII/2024 

z obrad XIII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Data i miejsce odbywania sesji: 9 grudnia 2024 roku od godz. 12:00 do godz. 12:25; 

sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Prabuty. 

Obrady sesji są nagrywane – zapis na płycie CD-R stanowi załącznik do protokołu i dokumentację 

archiwalną. 

Transmisja z obrad na żywo :  

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm 

Na stan 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 radnych. 

Obecni: 

1. Stanisław Anders 

2. Marek Beksa 

3. Tomasz Chodowiec 

4. Marcin Domagalski 

5. Grzegorz Gintowt 

6. Marcin Kłosiński 

7. Zbigniew Kondel 

8. Karol Koper 

9. Edyta Kossak-Czarnecka 

10. Paulina Kowalska 

11. Adam Kuncicki 

12. Anna Latopolska 

13. Jacek Mikołajków 

14. Tomasz Nadolski 

15. Paweł Panikowski 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu z sesji  Nr XIII/2024 z dnia 30  grudnia  2024 roku. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady p. Marcin Domagalski. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad sesji 

Rady Miejskiej w Prabutach. 

Ponadto w obradach sesji udział wzięli: 

1. Burmistrz  p. Krzysztof Niziałek 

2. Zastępca Burmistrza p. Sylwia Tatara 

3.         Sekretarz p. Jędrzej Krasiński 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm


4.         Skarbnik p. Monika Kuśmierska 

5.         Pełnomocnik Burmistrza p. Wojciech Dołęgowski 

 

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji. 

Do zaproponowanego porządku sesji nie wniesiono zmian i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji dla 

miasta Prabuty. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

dziecka oraz określenia zasad jego przyznawania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Prabuty 

na lata 2024-2034. 

7. Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej w Prabutach. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu 

rewitalizacji dla miasta Prabuty. 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Pełnomocnika Burmistrza p. Wojciecha 

Dołęgowskiego. 

Do projektu nie zgłoszono uwag. 

Projekt uchwały odczytał Wiceprzewodniczący Rady p. Paweł Panikowski. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia gminnego programu rewitalizacji 

dla miasta Prabuty. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Marcin Domagalski, Marcin Kłosiński, Zbigniew Kondel, 

Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam Kuncicki, Tomasz 

Nadolski, Paweł Panikowski 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Chodowiec, Grzegorz Gintowt, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków 

 

Projekt został przyjęty jako: 

Uchwała nr XIII/73/2024 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia z tytułu 

urodzenia się dziecka oraz określenia zasad jego przyznawania. 

Projekt uchwały został omówiony przez Burmistrza. Do projektu nie zgłoszono uwag. 

Projekt uchwały odczytał Wiceprzewodniczący Rady p. Paweł Panikowski. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

dziecka oraz określenia zasad jego przyznawania.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 



Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Marcin Domagalski, Marcin Kłosiński, Zbigniew Kondel, 

Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam Kuncicki, Tomasz 

Nadolski, Paweł Panikowski 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Chodowiec, Grzegorz Gintowt, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków 

 

Projekt został przyjęty jako: 

Uchwała nr XIII/74/2024 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok. 

Projekt uchwały został omówiony przez p. Skarbnik Monikę Kuśmierską. 

Zwiększenie dochodów/wydatków o środki otrzymane z Funduszu Pomocy o 

10.960,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe. Zwiększenie dochodów/wydatków na wypłatę 

dodatku gazowego w kwocie 3.659,36 zł. Zwiększenie dochodów/wydatków z związku z 

otrzymanymi dotacjami w kwocie 88.000,00 zł. 

Do projektu nie zgłoszono uwag. 

Projekt uchwały odczytał Wiceprzewodniczący Rady p. Paweł Panikowski. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2024 rok.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Anders, Marek Beksa, Marcin Domagalski, Marcin Kłosiński, Zbigniew Kondel, 

Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam Kuncicki, Tomasz 

Nadolski, Paweł Panikowski 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Chodowiec, Grzegorz Gintowt, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków 

 

Projekt został przyjęty jako: 

Uchwała nr XIII/75/2024 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i 

Gminy Prabuty na lata 2024-2034. 

Projekt uchwały został omówiony przez p.  SkarbnikMonikę Kuśmierską. 

Zmiany związane z dostosowaniem danych w WPF do aktualnego budżetu na 2024 rok. 

Do projektu nie zgłoszono uwag. 

Projekt uchwały odczytał Wiceprzewodniczący Rady p. Paweł Panikowski. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Prabuty na lata 2024-2034.  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 



Stanisław Anders, Marek Beksa, Marcin Domagalski, Marcin Kłosiński, Zbigniew Kondel, 

Karol Koper, Edyta Kossak-Czarnecka, Paulina Kowalska, Adam Kuncicki, Tomasz 

Nadolski, Paweł Panikowski 

NIEOBECNI (4) 

Tomasz Chodowiec, Grzegorz Gintowt, Anna Latopolska, Jacek Mikołajków 

 

Projekt został przyjęty jako: 

Uchwała nr XIII/76/2024 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu 

 

7. Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej w Prabutach. 

Wiceprzewodniczący Rady zwrócił uwagę na podjętą współpracę z Muzeum Zamkowym w 

Malborku, dzięki której uczniowie przedszkoli i szkół podstawowych mieszczących się na 

terenie Miasta i Gminy Prabuty będą mogli korzystać z  biletu edukacyjnego w cenie 1 zł/os. 

Radny p. Stanisław Anders poprosił o kopię pisma Komendanta Powiatowego Policji 

dotyczącego zabezpieczonych w budżecie gminy środków, jeśli wpłynęło do urzędu. 

Przewodniczący Rady poinformował o pożarze gospodarstwa w Rodowie, zachęcił do 

wsparcia finansowego dla poszkodowanej rodziny i podziękował za dotychczasowe 

zaangażowanie na rzecz pogorzelców z naszej gminy. 

Przewodniczący Rady razem z Burmistrzem podziękowali za dotychczasową współpracę i 

złożyli życzenia wszystkiego najlepszego na nadchodzący rok. 

 

Wobec wyczerpania porządku, obrady XIII sesji Rady Miejskiej w Prabutach zostały 

zakończone. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej  w Prabutach 

Marcin Domagalski 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Edyta Szudarska 

 


